
ZARZĄDZENIE Nr 28 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 7 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 3 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 15 oraz z 2015 r. poz. 

5, 14, 29 i 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15: 

a) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17)  obsługa merytoryczna i organizacyjna kontaktów międzynarodowych Członków Kierownictwa 

Ministerstwa;”, 

b) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19)  obsługa krajowych i zagranicznych wyjazdów służbowych Członków Kierownictwa Ministerstwa, 

w szczególności dokonywanie zakupów biletów lotniczych i kolejowych;”, 

c) po pkt 19 dodaje się pkt 19a i 19b w brzmieniu: 

„19a)  zakup biletów lotniczych i kolejowych dla pracowników Ministerstwa odbywających zagraniczne 

podróże służbowe; 

19b) zakup biletów lotniczych dla pracowników Ministerstwa odbywających krajowe podróże 

służbowe;”, 

d) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20)  organizacja wizyt i spotkań z udziałem Ministra i pozostałych Członków Kierownictwa 

Ministerstwa oraz wizyt gości zagranicznych;”, 

e) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22)  zapewnienie obsługi sekretarskiej Członków Kierownictwa Ministerstwa;”; 

2) w § 28 uchyla się pkt 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

                 - Andrzej HALICKI 

      MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

Poz. 44




